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26/01/2015 Organizzazione
29/01/2015 Forniture
29/01/2015 Servizi
22/02/2015 Organizzazione
16/03/2015 Forniture
16/03/2015 Forniture
24/04/2015 Organizzazione
11/05/2015 Organizzazione
21/05/2015 Servizi
03/06/2015 Servizi
03/06/2015 Organizzazione
18/06/2015 Servizi
18/06/2015 Servizi
18/06/2015 Servizi
18/06/2015 Forniture
30/06/2015 Organizzazione
14/07/2015 Servizi
22/07/2015 Servizi
27/07/2015 Organizzazione
28/07/2015 Servizi
28/07/2015 Servizi
28/07/2015 Servizi
09/09/2015 Servizi
09/09/2015 Servizi
12/10/2015 Forniture
12/10/2015 Forniture
12/10/2015 Forniture
07/10/2015 Servizi
14/12/2015 Servizi
14/12/2015 Servizi
23/12/2015 Servizi
29/12/2015 Organizzazione
13/01/16 Servizi
02/02/16 Servizi
10/02/16 Servizi
10/02/16 Servizi
11/02/16 Servizi
15/02/16 Servizi
15/02/16 Servizi
16/02/16 Servizi
29/02/16 Forniture
03/03/16 Forniture
07/03/16 Servizi
08/03/16 Forniture
08/03/16 Forniture
10/03/16 Organizzazione
17/03/16 Forniture
23/03/16 Servizi
23/03/16 Servizi

Oggetto

Anticipazione di Cassa — Costituzione Fondo Cassa
Prodotti dietetici, farmaceutici, igienico-sanitari
Manutenzione e riparazione

Assunzione educatrice a tempo determinato

Bollettini postali stampabili

Bollettini postali stampabili

Pubblicazione avviso selezione animatori CRED 2015
Proroga termini presentazione domanda selezione CRED
Trasporto Centro ricreativo diurno estivo

Affidamento incarico recupero crediti

Approvazione graduatoria selezione CRED

Servizio ausiliario e di pulizie estive

Polizza assicurativa Centro ricreativo diurno estivo
Attivita natatoria Centro ricreativo diurno estivo
Materiale didattico Centro ricreativo diurno estivo
Organizzazione personale nidi

Affidamento incarico recupero crediti - ricorso TAR
Affidamento incarico recupero crediti - annullamento aggiudicazione
Nomina economo cassiere

Rilevazione presenze e manutenzione apparecchiature
RSPP

Sorveglianza sanitaria

Assistenza fiscale

Paghe e contributi

Materiale di corredo

Materiale igienico-sanitario

Assicurazione RC periodo 2015-2016

Integrazione e sostituzione educativa

Manutenzioni

Assistenza tributaria societaria e contabile periodo 2016-2017

Assistenza elaborazione paghe e pestazione professionale in materia di lavoro

Proroga incarico supervisione servizi minori e famiglia al 30/6/2016
Determina a contrarre per il servizio di recupero crediti

Nomina di commissione giudicatrice il servizio di recupero crediti
Aggiudicazione provvisoria affidamento per il servizio recupero crediti

Affidamento dell'incarico del patrocinio legale per la difesa giudiziale di Azienda
affidamento incarico coordinamento pedagogico Nidi e psicopedagogica Cpi

Rilevazione presenze e manutenzione apparecchiature
Manutenzione e riparazione

Formazione responsabile settore Prima Infanzia
Dotazioni strumentali delle cucine

Arredi per I'ufficio

Manutenzione e riparazione

Prodotti dietetici, farmaceutici, igienico-sanitari
Materiale igienico-sanitario

Aggiudicazione definitiva servizio di recupero crediti
Acquisto moduli bollettini postali stampabili per pagamento rette
Affidamento servizio di rspp e medico competente
Affidamento servizio di medico competente

Modalita

Atto di gestione
Affidamento in economia
Affidamento in economia
Atto di gestione
Affidamento in economia
Affidamento in economia
Atto di gestione

Atto di gestione
Affidamento in economia
Affidamento in economia
Atto di gestione
Affidamento in economia
Affidamento in economia
Affidamento in economia
Affidamento in economia
Atto di gestione

Atto di gestione

Atto di gestione

Atto di gestione
Affidamento in economia
Affidamento in economia
Affidamento in economia
Affidamento in economia
Affidamento in economia
Affidamento in economia
Affidamento in economia
Affidamento in economia
Affidamento in economia
Affidamento in economia
Affidamento in economia
Affidamento in economia
Atto di gestione
Procedura aperta

Atto di gestione

Atto di gestione

Atto di gestione

Atto di gestione
Affidamento in economia
Affidamento in economia
Atto di gestione
Affidamento in economia
Affidamento in economia
Affidamento in economia
Affidamento in economia
Affidamento in economia
Atto di gestione
Affidamento in economia
Affidamento in economia
Affidamento in economia

Soggetto

Far.Com. srl
Sagim srl

Jole Chinigd

Visa Forniture srl
Poste Italiane spa

Punto Bus srl

Mape srl

Studio Bisterzo snc
GIS Milano SSD srl
Gruppo Giodicart srl

Alfina Di Silvestro

Rivetta Sistemi srl
Medicentro srl

Medicentro srl

Multiservices Monza
Prassim Servizi srl

Il Lenzuolo sas

Nubian 1880 di Invernizzi G.
Studio Bisterzo snc

Koiné scarl

Sagim srl

Dott. Rag. G. Munafo

AGS srl Studio ass. Cremascoli
Dott.ssa Marta Mauri
Roberta Quagliuolo

Rivetta Sistemi srl

Sagim srl

Gruppo Nazionale Nidi e Infanzia
Coalca S.r.l

Marvin Group srls

Sagim srl

Far.Com. srl

Nubian 1880 di Invernizzi G.
Avvocato Roberta Quagliuolo
Visa Forniture srl

Medicentro srl

Medicentro srl

CIG

Z87130E835
Z15133E1B3

ZB013E2FC2
Z1C1405B03

2141511777

ZBA15191AA
ZE6150A47C
Z6515191C
Z05151165D

Z5B158B71B
ZCB158E6F1
Z07158E70F
Z8515F9C7C
ZB415F9C68
72C1666B4D
Z7B1679EE4
Z4B1679FAE
7901668641
Z6017934CA
Z2317583D8
Z20179323F

ZA317FCF87

Z3C18A40F5
ZEA18A41C6

Z0918BFC1C
ZFA18CC364
Z7118DD641
ZOE18E2B58
ZF218E3CAD
ZA317FCF87
ZAA1907C6A
Z9C192470
ZEA19214DF

Impegno/CIG

€ 10.000,00
€ 150,00

€210,00
€ 25,00

€ 3.270,00
€ 5.000,00

€5.900,00
€ 445,00
€ 850,00
€ 315,57

€5.000,00

€ 250,00

€ 400,00

€ 1.933,00
€ 491,00

€ 8.000,00
€ 12.000,00
€ 188,00
€2.813,00
€ 4.008,00
€ 3.000,00
€ 208,00

€ 14.000,00
€ 19.500,00
€ 3.100,00
8.000,00

400,00
88,00
150,00
635,00
123,60
291,00
143,61
461,60
4.799,54
158,60
1.688,00
439,00

Importo CIG

an an

a ody dh dh dh dh b by

5.303,37
122,00

210,00
30,00

3.310,00

4.500,00

315,57

400,00
1.933,00
2.070,00
6.997,00

10.903,00

188,00
2.812,80
4.008,00
2.292,00

208,00

5.580,00
2.464,38

400,00
88,00

520,00
123,60
291,08
143,61
461,60
2.464,38
130,00
1.688,00
533,50
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24/03/16 Organizzazione
24/03/16 Organizzazione
15/04/16 Forniture
06/05/16 Servizi
25/05/16 Servizi
27/05/16 Organizzazione
01/06/16 Organizzazione
07/06/16 Organizzazione
15/06/16 Forniture
15/06/16 Servizi
16/06/16 Organizzazione
22/06/16 Servizi
22/06/16 Forniture
05/07/16 Organizzazione
28/09/16 Organizzazione
07/10/16 Forniture
31/10/16 Forniture
08/11/16 Forniture
08/11/16 Forniture
08/11/16 Servizi
15/11/16 Organizzazione
22/11/16 Forniture
23/11/16 Servizi
06/12/16 Servizi
12/12/16 Organizzazione
12/12/16 Organizzazione
21/12/16 Organizzazione
22/12/16 Forniture
23/12/16 Forniture
23/12/16 Forniture
23/12/16 Lavori
28/12/16 Organizzazione
28/12/16 Forniture
14/03/17 Organizzazione
14/03/17 Organizzazione
10/01/17 Forniture

16/01/17 Organizzazione

18/01/17 Organizzazione
14/02/17 Forniture
27/02/17 Forniture
28/02/17 Organizzazione
28/02/17 Organizzazione

09/03/17 Organizzazione
13/03/17 Organizzazione

Oggetto

Assunzione in servizio dell'educatrice Francesca Oliveri

Sostituzione di maternita

Acquisto tende parasole Nido D'Annunzio

Affidamento servizio di integrazione e sostituzione educativa

Riparazione urgente frigorifero

Awviso di selezione per posizioni di ausiliario dei servizi educativi giugno luglio 2016
Reclutamento e organizzazione personale educativo CRDE

Approvazione graduatoria selezione ausiliario servizi educativi giugno luglio 2016
Acquisto materiale igienico-sanitario

Acquisto polizza assicurativa CRDE

Avwvisi di selezione incarichi di coordinamento e supervisione servizi prima infanzia
Affidamento servizio trasporto CRDE

Acquisto materiale igienico-sanitario

Esito selezioni incarichi di coordinamento e supervisione servizi prima infanzia
Incarico di Membro Unico provvedimento dell'organismo di vigilanza ex art. 6 2017/18
Acquisto materiale igienico-sanitario

Affidamento del servizio educativo a favore dei minori e del C.A.G 2017/2019
Acquisto materiale igienico-sanitario

Acquisto materiale igienico-sanitario

Servizio informativo recupero crediti

Incarico di Membro Unico provvedimento dell'organismo di vigilanza ex art. 6 2017/18
Acquisto sedia a rotelle

Affidamento del servizio educativo a favore dei minori e del C.A.G 2017/2019
Affidamento servizio di integrazione e sostituzione educativa

Assunzione educatrice Novello sostituzione maternita Maffi

Nomina commissione giudicatrice affidamento servizio educativo centro aggregazione giov
Pubblicazione avviso di selezione personale graduatoria t.d tp educativa e psicologo scola

Fornitura cancelleria

Fornitura pc e software

Fornitura materiale igienico sanitario

Lavori di tinteggiatura Pianeta Famiglia

Affidamento del servizio educativo a favore dei minori e del C.A.G 2017/2019
Acquisto lavatrice per il Nido Jenner

Affidamento del servizio di Rspp periodo 1/4/2017-31/3/2019

Affidamento del servizio di Sorveglianza Sanitaria e Medico Competente dal 1/4/17 — 31/3/

Affidamento del servizio di Manutenzione rilevatore presenze
Avvisi di selezione graduatoria: a) per assunzione lavoro dipend. T.D. TP- b) incarico
psicologo scolastico delle scuole pubbliche site nel territorio di Pioltello

Affidamento del servizio Ausiliario negli asili nido e in altri servizi comunale e del servizio
di integrazione e sostituzione educativa negli asili nido comunali periodo 1 maggio 2017 —

31 luglio 2019

Stampa volantini per la pubblicizzazione dello Sportello Psicopedagogico
Stampa volantini per la pubblicizzazione dello Sportello Psicopedagogico
Affidamento del servizio di Rspp periodo 1/4/2017-31/3/2019

Affidamento del servizio di Sorveglianza Sanitaria e Medico Competente dal 1/4/17 — 31/3/
Affidamento del servizio Ausiliario negli asili nido e in altri servizi comunale e del servizio
di integrazione e sostituzione educativa negli asili nido comunali periodo 1 maggio 2017 —

31 luglio 2019
Dimissioni educatrice N. Varisco e proroga contratto educatrice J. Chinigd

Modalita

Atto di gestione

Atto di gestione
Affidamento in economia
Affidamento in economia
Affidamento in economia
Atto di gestione

Atto di gestione

Atto di gestione
Affidamento in economia
Affidamento in economia
Atto di gestione
Affidamento in economia
Affidamento in economia
Atto di gestione

Atto di gestione
Affidamento in economia
Atto di gestione
Affidamento in economia
Affidamento in economia
Affidamento in economia
Atto di gestione
Affidamento in economia
Atto di gestione
Affidamento in economia
Atto di gestione

Atto di gestione

Atto di gestione
Affidamento in economia
Affidamento in economia
Affidamento in economia
Affidamento in economia
Atto di gestione
Affidamento in economia
Affidamento in economia
Affidamento in economia
Affidamento in economia

Atto di gestione

Procedura aperta

Affidamento in economia
Affidamento in economia
Affidamento in economia
Affidamento in economia

Procedura aperta
Atto di gestione

Soggetto
Francesca Oliveri
Jole Chinigo

Nord Tenda srl
Koiné scarl

Sagim srl

Soggetti plurimi
Soggetti plurimi
Soggetti plurimi
Nubian 1880 di Invernizzi G.
Studio Bisterzo snc

Punto Bus srl
Far.Com. srl

Chiara Ronconi; Marta Mauri

Far.Com. srl

Libera Compagnia di Arti e Mestier

Nubian 1880 di Invernizzi G.
Far.Com. srl

Infocredit srl

Dott. Marco Masante

Mg di Marco Gerosa

Libera Compagnia di Arti e Mestier

Koiné scarl

Lauterio srl

Computer and It solutions
Far.Com. srl

Penati Riccardo

Libera Compagnia di Arti e Mestier

Scrascia snc

Rivetta Sistemi srl

La Tecnica snc di R. Polli
La Tecnica snc di R. Polli
PLS srl

Medicentro srl

CIG

7331976671
75119352C
ZB21A0461A

ZA6164B531
Z641A4BBEA

Z691A61E3B
ZF11A61E9C

ZD81B7EBF4
6879754898
Z4B1BBEB76
Z3C1BEBF43
Z911C97DD6

ZC91C227A5
6879754898
Z461C620F4

Z0D1CABD30
Z781CB277C
Z5F1CB292
ZF61CB2DFE
6879754898
ZOE1CDCB8EE
ZA61CDC1DB
ZC01CDC5EC
Z971CDDE2B

Z6A1D6072F
ZC41D8C4F2
ZA61CDC1DB
ZC01CDC5EC

Impegno/CIG

€
€

an

an an

an

an dhy dh dh dh b

[OIONONO]

780,00
9.500,00
84,90

797,16
340,00

3.500,00
176,00

6.000,00
123,00
370.000,00
377,00
191,00
3.480,00
3.600,00
115,00

5.500,00

183,90
3.207,00
79,93
1.200,00

€793,44
€ 4.000,00
€ 4.000,00
€ 400,00

€ 200,00
€ 270,00
€ 4.000,00
€ 4.000,00

Importo CIG
€ 780,00
€ 9.425,70
€ 84,90
€ 797,16
€ 340,00
€  2.935,00
€ 158,90
€ 123,32
€ 369.047,62
€ 377,00
€ 191,00
€  3.480,00
€ 115,00
€ 183,90
793,44
200,00
270,00
3.780,00
3.300,00




N. Provv. Data Provv. Contenuto Oggetto Modalita Soggetto CIG Impegno/CIG Importo CIG
10 14/03/17 Forniture Acquisto bollettini postali per pagamento delle rette Affidamento in economia  Visa forniture srl ZF61DCF74A € 138,00 138,00




