N. Provv.	Data Provv. Contenuto	Oggetto	Modalità	Soggetto	CIG	Impegno/CIG	Importo CIG
1	26/01/2015 Organizzazione	Anticipazione di Cassa – Costituzione Fondo Cassa	Atto di gestione	33			
2	•	Prodotti dietetici, farmaceutici, igienico-sanitari	Affidamento in economia	Far.Com. srl	Z87130E835	€ 10.000,00	5.303,37
3	29/01/2015 Servizi	Manutenzione e riparazione	Affidamento in economia	Sagim srl	Z15133E1B3	€ 150,00	,
4		Assunzione educatrice a tempo determinato	Atto di gestione	Jole Chinigò	2.0.002.20	0 100,00	,
5	16/03/2015 Forniture	Bollettini postali stampabili	Affidamento in economia	Visa Forniture srl	ZB013E2FC2	€ 210,00	210,00
5	16/03/2015 Forniture	Bollettini postali stampabili	Affidamento in economia	Poste Italiane spa	Z1C1405B03	€ 25.00	,
6		Pubblicazione avviso selezione animatori CRED 2015	Atto di gestione	т осто нашало ора		,	
7	11/05/2015 Organizzazione	Proroga termini presentazione domanda selezione CRED	Atto di gestione				
8	21/05/2015 Servizi	Trasporto Centro ricreativo diurno estivo	Affidamento in economia	Punto Bus srl	Z141511777	€ 3.270,00	3.310,00
9	03/06/2015 Servizi	Affidamento incarico recupero crediti	Affidamento in economia			€ 5.000,00	,
10	03/06/2015 Organizzazione	Approvazione graduatoria selezione CRED	Atto di gestione				
11	18/06/2015 Servizi	Servizio ausiliario e di pulizie estive	Affidamento in economia	Mape srl	ZBA15191AA	€ 5.900,00	4.500,00
12	18/06/2015 Servizi	Polizza assicurativa Centro ricreativo diurno estivo	Affidamento in economia	Studio Bisterzo snc	ZE6150A47C	€ 445,00	
12	18/06/2015 Servizi	Attività natatoria Centro ricreativo diurno estivo	Affidamento in economia	GIS Milano SSD srl	Z6515191C	€ 850,00	
12	18/06/2015 Forniture	Materiale didattico Centro ricreativo diurno estivo	Affidamento in economia	Gruppo Giodicart srl	Z05151165D	€ 315,57	
13		Organizzazione personale nidi	Atto di gestione			,-	,-
14	14/07/2015 Servizi	Affidamento incarico recupero crediti - ricorso TAR	Atto di gestione			€ 5.000,00	)
15	22/07/2015 Servizi	Affidamento incarico recupero crediti - annullamento aggiudicazione	Atto di gestione				
16	27/07/2015 Organizzazione	Nomina economo cassiere	Atto di gestione	Alfina Di Silvestro		€ 250,00	)
17	28/07/2015 Servizi	Rilevazione presenze e manutenzione apparecchiature	Affidamento in economia	Rivetta Sistemi srl	Z5B158B71B	€ 400,00	
17	28/07/2015 Servizi	RSPP	Affidamento in economia	Medicentro srl	ZCB158E6F1	€ 1.933,00	,
17	28/07/2015 Servizi	Sorveglianza sanitaria	Affidamento in economia	Medicentro srl	Z07158E70F	€ 491,00	2.070,00
18	09/09/2015 Servizi	Assistenza fiscale	Affidamento in economia	Multiservices Monza	Z8515F9C7C	€ 8.000,00	6.997,00
18	09/09/2015 Servizi	Paghe e contributi	Affidamento in economia	Prassim Servizi srl	ZB415F9C68	€ 12.000,00	10.903,00
19	12/10/2015 Forniture	Materiale di corredo	Affidamento in economia	Il Lenzuolo sas	Z2C1666B4D	€ 188,00	188,00
19	12/10/2015 Forniture	Materiale igienico-sanitario	Affidamento in economia	Nubian 1880 di Invernizzi G.	Z7B1679EE4	€ 2.813,00	2.812,80
19	12/10/2015 Forniture	Assicurazione RC periodo 2015-2016	Affidamento in economia	Studio Bisterzo snc	Z4B1679FAE	€ 4.008,00	4.008,00
20	07/10/2015 Servizi	Integrazione e sostituzione educativa	Affidamento in economia	Koiné scarl	Z901668641	€ 3.000,00	2.292,00
21	14/12/2015 Servizi	Manutenzioni	Affidamento in economia	Sagim srl	Z6017934CA	€ 208,00	208,00
22	14/12/2015 Servizi	Assistenza tributaria societaria e contabile periodo 2016-2017	Affidamento in economia	Dott. Rag. G. Munafò	Z2317583D8	€ 14.000,00	)
23	23/12/2015 Servizi	Assistenza elaborazione paghe e pestazione professionale in materia di lavoro	Affidamento in economia	AGS srl Studio ass. Cremascoli	Z20179323F	€ 19.500,00	)
24	29/12/2015 Organizzazione	Proroga incarico supervisione servizi minori e famiglia al 30/6/2016	Atto di gestione	Dott.ssa Marta Mauri		€ 3.100,00	5.580,00
1	13/01/16 Servizi	Determina a contrarre per il servizio di recupero crediti	Procedura aperta	Roberta Quagliuolo	ZA317FCF87	€ 8.000,00	€ 2.464,38
2	02/02/16 Servizi	Nomina di commissione giudicatrice il servizio di recupero crediti	Atto di gestione				
3	10/02/16 Servizi	Aggiudicazione provvisoria affidamento per il servizio recupero crediti	Atto di gestione				
4	10/02/16 Servizi	Affidamento dell'incarico del patrocinio legale per la difesa giudiziale di Azienda	Atto di gestione				
5	11/02/16 Servizi	affidamento incarico coordinamento pedagogico Nidi e psicopedagogica Cpi	Atto di gestione				
6	15/02/16 Servizi	Rilevazione presenze e manutenzione apparecchiature	Affidamento in economia	Rivetta Sistemi srl	Z3C18A40F5	€ 400,00	,
7	15/02/16 Servizi	Manutenzione e riparazione	Affidamento in economia	Sagim srl	ZEA18A41C6	€ 88,00	€ 88,00
8	16/02/16 Servizi	Formazione responsabile settore Prima Infanzia	Atto di gestione	Gruppo Nazionale Nidi e Infanzia		€ 150,00	
9	29/02/16 Forniture	Dotazioni strumentali delle cucine	Affidamento in economia	Coalca S.r.l	Z0918BFC1C	€ 635,00	€ 520,00
10	03/03/16 Forniture	Arredi per l'ufficio	Affidamento in economia	Marvin Group srls	ZFA18CC364	€ 123,60	€ 123,60
11	07/03/16 Servizi	Manutenzione e riparazione	Affidamento in economia	Sagim srl	Z7118DD641	,	,
12	08/03/16 Forniture	Prodotti dietetici, farmaceutici, igienico-sanitari	Affidamento in economia	Far.Com. srl	Z0E18E2B58	€ 143,61	,-
13	08/03/16 Forniture	Materiale igienico-sanitario	Affidamento in economia	Nubian 1880 di Invernizzi G.	ZF218E3CAD		,
14	10/03/16 Organizzazione	Aggiudicazione definitiva servizio di recupero crediti	Atto di gestione	Avvocato Roberta Quagliuolo	ZA317FCF87	,	,
15	17/03/16 Forniture	Acquisto moduli bollettini postali stampabili per pagamento rette	Affidamento in economia	Visa Forniture srl	ZAA1907C6A	,	,
16	23/03/16 Servizi	Affidamento servizio di rspp e medico competente	Affidamento in economia	Medicentro srl	Z9C192470	€ 1.688,00	
16	23/03/16 Servizi	Affidamento servizio di medico competente	Affidamento in economia	Medicentro srl	ZEA19214DF	€ 439,00	€ 533,50

N. Provv. Da	ata Provv. Contenuto	Oggetto	Modalità	Soggetto	CIG	Impe	gno/CIG	Imp	orto CIG
17	24/03/16 Organizzazione	Assunzione in servizio dell'educatrice Francesca Oliveri	Atto di gestione	Francesca Oliveri					
18	24/03/16 Organizzazione	Sostituzione di maternità	Atto di gestione	Jole Chinigò					
19	15/04/16 Forniture	Acquisto tende parasole Nido D'Annunzio	Affidamento in economia	Nord Tenda srl	Z331976671	€	780,00	€	780,00
20	06/05/16 Servizi	Affidamento servizio di integrazione e sostituzione educativa	Affidamento in economia	Koiné scarl	Z5119352C	€	9.500,00	€	9.425,70
21	25/05/16 Servizi	Riparazione urgente frigorifero	Affidamento in economia	Sagim srl	ZB21A0461A	€	84,90	€	84,90
22	27/05/16 Organizzazione	Avviso di selezione per posizioni di ausiliario dei servizi educativi giugno luglio 2016	Atto di gestione	Soggetti plurimi					
23	01/06/16 Organizzazione	Reclutamento e organizzazione personale educativo CRDE	Atto di gestione	Soggetti plurimi					
24	07/06/16 Organizzazione	Approvazione graduatoria selezione ausiliario servizi educativi giugno luglio 2016	Atto di gestione	Soggetti plurimi					
25	15/06/16 Forniture	Acquisto materiale igienico-sanitario	Affidamento in economia	Nubian 1880 di Invernizzi G.	ZA6164B531	€	797.16	€	797,16
26	15/06/16 Servizi	Acquisto polizza assicurativa CRDE	Affidamento in economia	Studio Bisterzo snc	Z641A4BBEA	€	340,00	€	340,00
27	16/06/16 Organizzazione	Avvisi di selezione incarichi di coordinamento e supervisione servizi prima infanzia	Atto di gestione				,		,
28	22/06/16 Servizi	Affidamento servizio trasporto CRDE	Affidamento in economia	Punto Bus srl	Z691A61E3B	€	3.500,00	€	2.935,00
29	22/06/16 Forniture	Acquisto materiale igienico-sanitario	Affidamento in economia	Far.Com. srl	ZF11A61E9C	€	176.00		158,90
30	05/07/16 Organizzazione	Esito selezioni incarichi di coordinamento e supervisione servizi prima infanzia	Atto di gestione	Chiara Ronconi; Marta Mauri	21 11/101200		170,00	C	100,00
31	28/09/16 Organizzazione	Incarico di Membro Unico provvedimento dell'organismo di vigilanza ex art. 6 2017/18	Atto di gestione	ornara rionooni, warta waari		€	6.000,00		
32	07/10/16 Forniture	Acquisto materiale igienico-sanitario	Affidamento in economia	Far.Com. srl	ZD81B7EBF4		123,00	_	123,32
33		i e							
	31/10/16 Forniture	Affidamento del servizio educativo a favore dei minori e del C.A.G 2017/2019	Atto di gestione	Libera Compagnia di Arti e Mestiei					
34 34	08/11/16 Forniture	Acquisto materiale igienico-sanitario	Affidamento in economia	Nubian 1880 di Invernizzi G.	Z4B1BBEB76		377,00		377,00
	08/11/16 Forniture	Acquisto materiale igienico-sanitario	Affidamento in economia	Far.Com. srl	Z3C1BEBF43		191,00		191,00
35	08/11/16 Servizi	Servizio informativo recupero crediti	Affidamento in economia	Infocredit srl	Z911C97DD6		3.480,00	€	3.480,00
36	15/11/16 Organizzazione	Incarico di Membro Unico provvedimento dell'organismo di vigilanza ex art. 6 2017/18	Atto di gestione	Dott. Marco Masante	7001000715		3.600,00	_	445.00
37	22/11/16 Forniture	Acquisto sedia a rotelle	Affidamento in economia	Mg di Marco Gerosa		€	115,00	€	115,00
38	23/11/16 Servizi	Affidamento del servizio educativo a favore dei minori e del C.A.G 2017/2019	Atto di gestione	Libera Compagnia di Arti e Mestie					
39	06/12/16 Servizi	Affidamento servizio di integrazione e sostituzione educativa	Affidamento in economia	Koiné scarl	Z461C620F4	€	5.500,00		
40	12/12/16 Organizzazione	Assunzione educatrice Novello sostituzione maternità Maffi	Atto di gestione						
41	12/12/16 Organizzazione	Nomina commissione giudicatrice affidamento servizio educativo centro aggregazione giov	•						
42	21/12/16 Organizzazione	Pubblicazione avviso di selezione personale graduatoria t.d tp educativa e psicologo scola	•						
43	22/12/16 Forniture	Fornitura cancelleria	Affidamento in economia	Lauterio srl	Z0D1CABD30		183,90	€	183,90
43	23/12/16 Forniture	Fornitura pc e software	Affidamento in economia	Computer and It solutions			3.207,00		
44	23/12/16 Forniture	Fornitura materiale igienico sanitario	Affidamento in economia	Far.Com. srl	Z5F1CB292	€	79,93		
45	23/12/16 Lavori	Lavori di tinteggiatura Pianeta Famiglia	Affidamento in economia	Penati Riccardo	ZF61CB2DFE		1.200,00		
46	28/12/16 Organizzazione	Affidamento del servizio educativo a favore dei minori e del C.A.G 2017/2019	Atto di gestione	Libera Compagnia di Arti e Mestier 6879754898					
47	28/12/16 Forniture	Acquisto lavatrice per il Nido Jenner	Affidamento in economia	Scrascia snc	Z0E1CDC8EE		€ 793,44		793,44
1	14/03/17 Organizzazione	Affidamento del servizio di Rspp periodo 1/4/2017-31/3/2019	Affidamento in economia		ZA61CDC1DB	€	€ 4.000,00		
1	14/03/17 Organizzazione	Affidamento del servizio di Sorveglianza Sanitaria e Medico Competente dal 1/4/17 – 31/3	Affidamento in economia		ZC01CDC5EC	€	€ 4.000,00		
2	10/01/17 Forniture	Affidamento del servizio di Manutenzione rilevatore presenze  Avvisi di selezione graduatoria: a) per assunzione lavoro dipend. T.D. TP- b) incarico	Affidamento in economia	Rivetta Sistemi srl	Z971CDDE2B		€ 400,00		
3	16/01/17 Organizzazione	psicologo scolastico delle scuole pubbliche site nel territorio di Pioltello	Atto di gestione						
3	10/01/17 Organizzazione	Affidamento del servizio Ausiliario negli asili nido e in altri servizi comunale e del servizio	Atto di gestione						
		di integrazione e sostituzione educativa negli asili nido comunali periodo 1 maggio 2017 –							
4	19/01/17 Organizzazione	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	Dropodura aparta						
4 5	18/01/17 Organizzazione 14/02/17 Forniture	Stampa volantini per la pubblicizzazione dello Sportello Psicopedagogico	Procedura aperta Affidamento in economia	La Tecnica snc di R. Polli	Z6A1D6072F		€ 200.00		200.00
6		Stampa volantini per la pubblicizzazione dello Sportello Psicopedagogico Stampa volantini per la pubblicizzazione dello Sportello Psicopedagogico							200,00
7	27/02/17 Forniture		Affidamento in economia	La Tecnica snc di R. Polli	ZC41D8C4F2		€ 270,00		270,00
7	•	Affidamento del servizio di Rspp periodo 1/4/2017-31/3/2019	Affidamento in economia	PLS srl	ZA61CDC1DB		4.000,00		3.780,00
7	28/02/17 Organizzazione	Affidamento del servizio di Sorveglianza Sanitaria e Medico Competente dal 1/4/17 – 31/3,	Affidamento in economia	Medicentro srl	ZC01CDC5EC	€	€ 4.000,00		3.300,00
		Affidamento del servizio Ausiliario negli asili nido e in altri servizi comunale e del servizio							
	00/00/47 0	di integrazione e sostituzione educativa negli asili nido comunali periodo 1 maggio 2017 –							
8	09/03/17 Organizzazione	31 luglio 2019	Procedura aperta						
9	13/03/17 Organizzazione	Dimissioni educatrice N. Varisco e proroga contratto educatrice J. Chinigò	Atto di gestione						

N. Provv. Data Provv. Contenuto	Oggetto	Modalità	Soggetto	CIG	Impegno/CIG	Importo CIG
10 14/03/17 Forniture	Acquisto bollettini postali per pagamento delle rette	Affidamento in economia	Visa forniture srl	ZF61DCF74A	€ 138,00	138,00